

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CAVALHEIRO & ALVES INSTALAÇÕES LTDA - ME	SERVIÇO EM REPARAÇÃO DE ENCANAMENTO, REPARAÇÃO DE TELHADO E PINTURA		1,000	790,0000	790,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	BASE PARA RELE FOTOCELULA		1,000	5,0000	5,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CAIXA X C/ TOMADA 2P+T 20AMP		1,000	6,3000	6,30
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	FITA ISOLANTE 20 MTS IMPERIAL		1,000	4,9000	4,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	LÂMPADA FLUORESCENTE 40		9,000	5,5000	49,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLUG MACHO GIGANTE 2P 10AMP CINZA		1,000	3,6500	3,65
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	REATOR 2X36X40 BIV AFP		5,000	20,0000	100,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	RELE FOTOCÉLULA BIVOLT		1,000	14,9000	14,90
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.171,8300	4.171,83
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	SERVIÇO DE INFORMÁTICA NA SALA DA CONTABILIDADE		1,000	40,0000	40,00
GUSTAVO CONRADO COUTO ROSA - ME	FILTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA SOFT 2 EM 1		1,000	110,0000	110,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML		25,000	3,0000	75,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		6,000	11,0000	66,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	ACABAMENTO DOCOL		1,000	33,5000	33,50
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	ADAPTADOR DE FILTRO EUROPA		1,000	14,8000	14,80
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	CAPA LARGA		4,000	1,5000	6,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	FITA VEDA ROSCA		2,000	2,5000	5,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	JUNÇÃO P/ FILTRO		1,000	13,5000	13,50
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	LIXA 150		5,000	1,2000	6,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	MASSA CORRIDA BARRICA 18Kg		1,000	40,0000	40,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	SERRA STARRET		1,000	5,5000	5,50
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	SIFÃO		1,000	8,0000	8,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	TELHAS DE CERÂMICA ROMANA		55,000	1,1000	60,50
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	TORNEIRA BICA MÓVEL PARA COZINHA		1,000	75,0000	75,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	TORNEIRA PARA JARDIM		1,000	18,0000	18,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO MENSAL		1,000	176,5500	176,55
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 09 MM		1,000	3,0000	3,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 23MM		1,000	6,0000	6,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE 40KG C/ 50		3,000	3,9900	11,97
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		4,000	145,8000	583,20
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	CABO USB 2.0 AMXBM 2 MTS MALE/FEMALE		1,000	14,0000	14,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE AGUA MINERAL		14,000	18,5000	259,00
STARPONTO RELÓGIOS DE PONTO RP LTDA EP	BOBINA TSC 57X30 PARA RELOGIO DE PONTO		1,000	100,0000	100,00
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.377,1300	10.377,13
VALDIR RODRIGUES & CIA LTDA ME	CALHA PARA TELHADO		14,290	28,0000	400,12

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VALDIR RODRIGUES & CIA LTDA ME	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE CALHAS NO TELHADO DO ANEXO		1,000	280,0000	280,00
			<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>		18.008,85